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Burgan Bank 2022 yılının ilk yarısında  

561 milyon TL net kâr elde etti 
 

 
Burgan Bank, 2022 yılının ilk yarısına ait vergi öncesi kârını 745 milyon TL, net kârını 

ise 561 milyon TL olarak açıkladı. Burgan Bank Genel Müdürü Murat Dinç, “Yılın ikinci 
yarısında da güçlü mali yapımız, etkin risk yönetimi kabiliyetimizle istikrarlı finansal 

sonuçlara imza atarak ülke ekonomisine katkı sağlamayı sürdüreceğiz” diye konuştu. 
 
Sağlam mali yapısı ve güçlü sermayedarının desteği ile istikrarlı büyümesini sürdüren Burgan 
Bank, 2022 yılının ilk yarısına ait finansal sonuçlarını duyurdu. Burgan Bank, ilk 6 ayda 561 
milyon TL net kâr açıkladı. Konsolide aktif büyüklüğünü 2021 yıl sonuna kıyasla yüzde 26 
artırarak 52,9 milyar TL’ye yükselten Banka’nın, 30 Haziran 2022 itibarıyla konsolide net 
nakdi kredileri ile finansal kiralama alacakları toplamı, bir önceki yıl sonuna göre yüzde 20 
büyüyerek 33,3 milyar TL oldu.  
30 Haziran 2022’de Burgan Bank’ın öz kaynakları 4,3 milyar TL’ye, katkı sermaye dahil öz 
kaynakları 7,6 milyar TL’ye ulaştı. Burgan Bank’ın sermaye yeterlilik oranı ise konsolide 
bazda yüzde 19,1, solo bazda yüzde 21,2 olarak gerçekleşerek sektör ortalamasının 
üzerindeki seyrini sürdürdü.  
 
“Müşteri edinimimiz yüzde 115 artış gösterdi” 
2022 yılının ilk 6 aylık döneminde de dijitalleşme yatırımlarına devam ettiklerini ifade eden 
Burgan Bank Genel Müdürü Murat Dinç, “Ekim ayında Türkiye’yi ve mevcut Burgan Dijital 
kullanıcılarını yeni dijital bankacılık markamız ‘Dokuzla yetinmeyenlerin Bankası ON’ ile 
tanıştırdık. ON markamızı her daim kazançlı, dinamik ve çözüm odaklı bir anlayışla 
yönetirken ikinci çeyrekte de ON’a yatırımlarımız hız kesmeden devam etti” diye konuştu. 
Dinç, “Müşteri edinimimiz ikinci çeyrekte, ilk çeyreğe göre yüzde 115 artarak dijitaldeki 
müşteri tabanımız 200 bini geçti. Gerek mevduat gerekse kredi ürünlerinde avantajlı faiz 
oranlarını müşterilerimize sunduk. Dijital İhtiyaç Kredisi ürünümüzü lanse ettiğimiz bu 
dönemde 2021 yıl sonuna kıyasla kredilerde yüzde 129’luk bir büyüme sağladık. Dijital 
platformumuzdan edindiğimiz mevduatlarımızı ise yüzde 62 oranında artırdık. 
Perakendeden otomotive kadar farklı sektörlerle hayata geçirdiğimiz güçlü iş birlikleri 
sayesinde, vaat ettiğimiz kazançlı ve kolay bankacılığı sunmayı başardık. Ayrıca birçok 
sektörde giderek artan bayi kredi ağımızla tüketici finansmanında da ürün yelpazemizi 
genişletiyoruz. Önümüzdeki dönem hayata geçireceğimiz yeni dijital servis ve iş modelleriyle 
ses getirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
 
“Kurumsal ve ticari kredilerde büyümeye devam ediyoruz” 
Burgan Bank’ın kurumsal ve ticari kredi büyümesinin bu yılın ikinci çeyreğinde de devam 
ettiğini ifade eden Dinç, şöyle konuştu: “2021 sonuna göre TL nakit kredilerde yüzde 41, TL 
gayri nakdi kredilerde yüzde 80 büyüme sağladık. Geçen yılın aynı dönemiyle 
kıyaslandığında TL nakit kredilerdeki büyümemiz yüzde 103, TL gayrinakdi kredilerde yüzde 



                                                                                                       

 

149 oldu. 2021’de USD bazında yüzde 30 büyüme sağladığımız dış ticaret hacminde ilk 
yarıda geçen yılın aynı dönemine göre USD bazında yüzde 32 büyüdük. Diğer taraftan vadeli 
TL mevduatlarda geçen yıl sonuna göre yüzde 339 artışa ulaştık. Nakit yönetimi tarafında 
da bu yılın ilk yarısında geçen yılın ilk yarısında sağladığımız hacimlere göre tahsil ve teminat 
çeklerinde yüzde 77, SGK tahsilatlarında yüzde 178 artış gerçekleştirdik.” 
 
“Birikim Yönetimi hizmetlerimiz derinleşiyor” 
Orta-üst segment müşterilere hizmet verilen Birikim Yönetimi’nde, müşteri sayısının geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 29 arttığını belirten Dinç, şu bilgileri verdi: “Müşterilerimizin 
varlık büyüklüğü yılsonuna göre yüzde 38 artarken, mevduat dışı yönetilen varlık büyüklüğü 
yüzde 48 artış gösterdi. Bu dönemde TL Kur Korumalı ve Dövizden Dönüşümlü Hesaplara 
ilave olarak döviz birikimi olan müşterilerimize Yuvam Hesap’ı lanse ettik. Müşterilerimizin 
sadece finansal ihtiyaçları için değil hayatın diğer alanlarında da yanında olmayı amaçlayan 
Birikim Yönetimi iş kolumuz Özel Bankacılık Banka kartı ile gerçekleştirilen veteriner, sinema 
& tiyatro ve havalimanı otopark harcamalarının belirli kısmını geri iade uygulamasını 
başlattı.” 
 
“İştiraklerimizin hızlı büyümesi sürüyor” 
Burgan Bank’ın iştirakleri arasında yer alan Burgan Yatırım ve Burgan Leasing ile ilgili 
açıklamada bulunan Dinç, sözlerini şöyle tamamladı: “2022 yılı ikinci çeyrekte, Burgan 
Leasing, makine ekipman bazlı işlemlere yoğunlaşırken, GES ve filo kiralama gibi uzmanlık 
gerektiren alanlarda büyümesini sürdürdü. 2021 yılının ikinci çeyreğini 4 milyar TL aktif 
büyüme ile kapatan Burgan Leasing, 2022 yılı ikinci çeyreğinde ise önceki yılın aynı dönemine 
göre aktif büyüklüğünü yüzde 52 artırarak yaklaşık 6,1 milyar TL’ye ulaştırdı. Filo kiralamada 
3 bin 500 araç ile hizmet verirken, filomuza dahil ettiğimiz yüzde 100 elektrikli araçlarla 
çevreci çözümler üreten iş ortağı olmayı hedefliyoruz. Burgan Yatırım ise geçen yılın aynı 
dönemine göre kredi ve komisyon gelirlerini yüzde 95 artırırken, bünyesindeki müşteri 
varlıkları yüzde 229 büyüme gösterdi. Geçen yıldan bu yana 20 halka arzda konsorsiyum 
üyesi olarak yer alan Burgan Yatırım, araştırma ekibinin sunduğu model portföy önerileri ile 
Borsa İstanbul’un üzerinde performans göstermeye devam etti. Burgan Trade mobil 
uygulaması üzerinden iletilen push servisleri aracılığı ile müşterilerine kısa ve uzun vadeli 
öneriler sunan Burgan Yatırım, piyasadaki gelişmelerden her an haberdar olunmasını 
sağlıyor. Çalışan sayısını 2021 yıl sonuna göre yaklaşık yüzde 50 artıran iştirakimiz, yeni ürün 
ve hizmetleriyle büyümeye devam edecek.” 
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